ПРИКАЗ

06.05.2014Γ. № 478

г. Черногорск

Об утверждении сетевого плана-графика введения ФГОС ООО в образовательных организациях г. Черногорска

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.12.2010~ г. № 1897~ «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», для создания системы организационно-управленческого и методического обеспечения введения ФГОС ООО в образовательных организациях г. Черногорска, приказываю:

- 1. Утвердить сетевой план-график введения ФГОС ООО в образовательных организациях г. Черногорска (приложение 1).
- 2. Ознакомить с сетевым планом-графиком введения ФГОС ООО всех субъектов его реализации в срок до 08.05.2014 г.
- 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Тимченко И.В., заместителя руководителя.

Руководитель ГУО

Е.Г. Чернышева